PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа  2017 г.                                                                             № 27/237-4
пгт. Селижарово

О представителях территориальной избирательной комиссии Селижаровского района по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований  Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение Селижаровского района  Тверской области 10 сентября 2017 года.
В соответствии со статьей 24, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, пунктом 4 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований  Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение Селижаровского района  Тверской области 10 сентября 2017 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Селижаровского  района от 09.08.17 №27/236-4, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 апреля 2017 г. №60/783-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованных муниципальных образований  Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района» территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
1. Определить представителей территориальной избирательной комиссии Селижаровского района по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований  Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение Селижаровского района  Тверской области 10 сентября 2017 года–  Г.А.Кузичеву, Н.В.Вишнякова, В.А. Красоткину, А.А. Соловьева.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова